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Sundsvall update 
Jag vill säga hej och tack för den vår som varit underbar i Sundsvallsgruppen. Jag vill speciellt 
tacka Katarina Lenz med personal på Scandic Sundsvall som ställt upp så för oss under 
terminen. 
Lite update sedan sist: 
 
Efter det sista planerade ”dropinfikat” så passade jag på att bjuda in dem som ville och kunde på 
Drakborgen i Birsta. Vi blev få men det var skönt för det var inte så många alls när vi kom kl 10 på 
förmiddagen så barnen kunde i lugn och ro utforska denna miljö som vanligtvis är lite stojig och stimmig. 
Som vanligt flög tiden iväg och vi avlutade med att barnen fick lite lunch, sedan var vi så nöjda såååå. 
 
Vi medverkade på Lekterapins dag…  
 
Det var Lekterapin på Sundsvalls sjukhus som ville göra lekterapins dag till någon storslaget - och det 
blev det. En otroligt blåsig dag men med goda miner. Det var 65 barn som anmält sitt intresse för att 
komma och med föräldrar, mor och farföräldrar så blev det många som kunde njuta av den dagen. Så 
vad fanns det att göra? Jo, brandmän från Timrå kom och visade upp sig med brandbilar. Barnen fick 
själva hålla i den tunga slangen och det blev lite vattenlek, givetvis uppskattat.  
Korvgrillning där vi, Kina och Lena grillade korvar för fulla muggar. 
Målning av en stor tavla, Scandics maskot Sigge fanns på plats, Pippi Långstrump (sjukhusets 
bibliotekarie) delade ut guldpengar. Målvakten från GIF Sundsvall fanns med och några passade på att 
försöka göra mål på honom. Clownen DaffDaff hade en uteföreställning och till sist kom GB-clownen och 
delade ut glass…  
Även om detta var lekterapins dag så var många med från vår förening och det var kul att på samma 
gång ha avslutning på de ”dropinfika” vi haft under våren. Det låter väl som en bra avslutning inför 
sommaren: Vatten, korv, glass och skratt. 
 
Och blev bjudna på föräldramiddag… 
 
Vi föräldrar blev inbjudna av Katarina Lenz på Scandic Sundsvall till en föräldramiddag som gick av 
stapeln den 30 maj. Deras specialare fick vi - och den var supergod. På en gjutjärnspanna serverades 
potatisgratäng och oxfilé med bearnaisesås. Några av oss valde att sätta tänderna i en god dessert 
medan andra helt enkelt tog en kopp kaffe efter maten. Inte helt fel alls!!! Vi hade det trevligt och vi 
som var sist därifrån åkte inte förrän efter 24.  
 
Och tjejkväll… 
 
Förutom det så blev vi under middagen inbjudna till en tjejkväll som Scandic hade planerat och det är 
vad det låter som, en tjejkväll fylld med mat i form av en sommarbuffé, mannekänguppvisning, 
workshop med flertalet butiker och så var vi representerade med en monter. Under middagen så sålde 
de lotter och hela behållningen gick till VÅR FÖRENING!!! Efter workshopen så samlades vi och fick ta del 
av en otrolig cakebuffé med massor av smaskiga godbitar och tårtor. Och så kom dragningen av 
lotteriet. Vi måste meddela att av oss fyra som var med från föreningen så vann tre av oss något *ler* . 
För er som inte kunde delta så hoppas jag att ni tar chansen till hösten för vi har ett litet löfte om att få 
delta då med… 
 
I höst fortsätter dropinfikat… 
 
Vårat ”dropinfika” tar semester för att återupptas till hösten. Men om det är någon som ligger inne på 
Sundsvalls sjukhus är ni välkomna att hör av er till oss kontaktpersoner så drar vi ihop ett litet fikagäng 
för att förgylla er stund på sjukhuset! 
Annars så hoppas jag att vi kan hjälpas ϑåt med aktiviteter till hösten   
 
Vägen till en vän är aldrig lång! 
 


